ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 062/2025 – DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 026/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 602.014 /2025

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: PRONAI COMERCIO DE

LIVROS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 10.748.147/0001-18; OBJETO: AQUISIÇÃO

DE KIT DE MATERIAL DIDÁTICO PARA A ATENÇÃO BÁSICA VISANDO

PROMOVER AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 08 de setembro de 2025; VIGÊNCIA: Início em

08 de setembro de 2025 e termo final em 08 de setembro de 2026; MODALIDADE

LICITATÓRIA: Dispensa Eletrônica; VALOR DO CONTRATO: R$ 7.000,00 (sete mil

reais); SUBSCRITORES: José Anchieta Rodrigues de Moura Junior no CPF/MF sob o nº

051.219.664-82 – pelo Contratante e José Reinaldo de Oliveira, inscrito no CPF/MF sob o nº

819.***.***- 34, – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 08 de setembro de 2025.

___________________________________

José Anchieta Rodrigues de Moura Junior

Secretário Municipal de Saúde

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-09-08T10:22:04-0300
	JOSE ANCHIETA RODRIGUES DE MOURA JUNIOR:05121966482